
RZ Typ zásahu Odstávka od Odstávka do Externí servis Interní servis Popis závady Popis opravy
1A63827   Prohlídka 01.03.2006 06.03.2006 323010--Opravárenství ŠVÁBKY údržba C,promazání,upev.nožů,ko. brzd,olejů,řízení a př.nápravy.
1A63827   Prohlídka 29.03.2006 29.03.2006 323010--Opravárenství ŠVÁBKY oprava hydraul.syst.
1A63827   Prohlídka 04.05.2006 04.05.2006 323010--Opravárenství ŠVÁBKY mont.košťat+opr.zajišt.vozíku
1A63827   Prohlídka 23.05.2006 24.05.2006 323010--Opravárenství ŠVÁBKY opr.a mont.vod.čerpadla,opr.zajištění nást.
1A63827   Prohlídka 12.09.2006 15.09.2006 323010--Opravárenství ŠVÁBKY údržba A,promazání vozu.ko-podvozku,řízení+před.osy
1A63827   Prohlídka 17.10.2006 17.10.2006 323010--Opravárenství ŠVÁBKY úprava nožů,oprava řazení
1A63827   Oprava 28.02.2007 05.03.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Údržba\A\",kontrola př. nápr.+ řízení,brzd;opr.sání mot.;údržba NÁSTAVBY-hadice"
1A63827   Oprava 02.03.2007 02.03.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Údržba \A\" - elektro, oprava majáků,světel,nastavení kabelů obrazovky"
1A63827   Prohlídka 07.05.2007 10.05.2007 AKROP s.r.o. Výměna ložisek ventilátoru sání na nástavbě,opr. a nastavení uzavíracích klapek
1A63827   Prohlídka 14.05.2007 14.05.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna košťat,Výměna vodní hadice + gumy savice
1A63827   Prohlídka 30.05.2007 30.05.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava pístnic na zvedání škrabáků, výměna košťat boční a válec
1A63827   Prohlídka 25.06.2007 29.06.2007 AKROP s.r.o. Oprava elektroinstalace - zapojení ovládání, oprava vzduchové soustavy
1A63827   Prohlídka 24.07.2007 24.07.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna košťat - boční,výměna sací hadice na šachtě,oprava držáků nože
1A63827   Prohlídka 02.08.2007 02.08.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna pístu na zvedání škrabákového nože, oprava držáků nože
1A63827   Prohlídka 08.08.2007 09.08.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava uložení škrabákových nožů,oprava kolečka šachty
1A63827   Prohlídka 22.08.2007 27.08.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Demontáž a montáž držáků nožů + kolečka šachty,výroba škrabákových nožů
1A63827   Prohlídka 29.08.2007 29.08.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Seřízení vůle držáků škrab.nožů + demon. a mont.,výměna koštěte,výroba pouzder
1A63827   Prohlídka 14.09.2007 14.09.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna pístu škrabákového nože, výměna koštěte
1A63827   Prohlídka 17.10.2007 17.10.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Opr. škrabákových nožů, výroba šroubů.
1A63827   Prohlídka 17.10.2007 19.10.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výroba šroubů.
1A63827   Prohlídka 19.10.2007 19.10.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna 1 ks aku. Oprava držáků aku
1A63827   Prohlídka 09.11.2007 13.11.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Utěsnění pr. pístnice, výměna košťat.
1A63827   Prohlídka 10.12.2007 10.12.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna 1 ks pneu.
1A63827   Oprava 10.12.2007 10.12.2007 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Údržba \B\", příprava na STK, oprava odjištění nástavby, "
1A63827   Prohlídka 07.02.2008 07.02.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna hadice nástavby, utěsnění vzduchu
1A63827   Prohlídka 13.02.2008 18.02.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výroba šroubů a oprava držáků.
1A63827   Oprava 25.02.2008 25.02.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Vým. oleje v motoru nástavby, vložky čističe oleje a nafty + vzduchového filtru
1A63827   Oprava 27.02.2008 28.02.2008 Mercedes - Benz ČR s.r.o. Celková údržba, výměna oleje + filtrů, oprava brzdového válce, načtení paměti
1A63827   Prohlídka 03.03.2008 06.03.2008 AKROP s.r.o. Předělání držáků škrabák. nožů, opr. bočního koštěte + vzduch.pístů + čerpadadla
1A63827   Prohlídka 13.03.2008 17.03.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava úniku vzduchu, výměna košťat
1A63827   Prohlídka 22.04.2008 22.04.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava upadlého síta,výměna bočních košťat,oprava úniku vzduchu - pístek koštěte
1A63827   Prohlídka 12.05.2008 12.05.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava zalomených šroubů, oprava síta nástavby
1A63827   Prohlídka 21.05.2008 21.05.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Zavaření trubky, výměna košťat
1A63827   Prohlídka 03.06.2008 03.06.2008 AKROP s.r.o. Oprava síta v nástavbě ( přivaření )
1A63827   Prohlídka 14.07.2008 14.07.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna košťat
1A63827   Prohlídka 16.07.2008 21.07.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Opr.zajištění zam.podvozku+ válce odjištění vzpěry + pákov.skláp.nást.,vým.koště
1A63827   Prohlídka 29.07.2008 29.07.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Montáž měniče napětí
1A63827   Prohlídka 29.09.2008 29.09.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Kontrola vůle v řízení, výměna zametacího válce
1A63827   Prohlídka 23.10.2008 23.10.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava hydrauliky
1A63827   Prohlídka 18.11.2008 18.11.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava + výměna prasklé hydraul. hadice,odvrtání šroubu - levá strana
1A63827   Prohlídka 25.11.2008 25.11.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna 2ks akumulátorů
1A63827   Prohlídka 16.12.2008 16.12.2008 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna předních tlumičů,výměna předního koštěte
1A63827   Oprava 16.01.2009 19.01.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY \A\",vým.oleje v mot.nástavby,vým.naft.filtru,kontr.podvozku,seříz.lan kolej.podv"
1A63827   Prohlídka 17.02.2009 23.02.2009 AKROP s.r.o. Oprava nástavby škrabáku,oprava úniku vzduchu z pístů
1A63827   Prohlídka 26.02.2009 26.02.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Montáž cedulek A, výměna sacích hadic nástavby,doplnění hydraul.oleje
1A63827   Prohlídka 19.03.2009 19.03.2009 AKROP s.r.o. Oprava držáku škrabákového nože - do opravy dovezen pouze držák
1A63827   Prohlídka 06.04.2009 09.04.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Zhotovení nožů na škrabák - 6 ks - délka 40 cm.
1A63827   Prohlídka 05.05.2009 05.05.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Odvrtání zalomeného šroubu,vyříznutí závitů,dem.a mont.držáku škrabacího nože
1A63827   Prohlídka 12.05.2009 12.05.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava zajišťovací vzpěry nástavby,výměna bočního koštěte
1A63827   Prohlídka 21.05.2009 22.05.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Odvrtání zalomeného šroubu držáku nože,výměna válcového koštěte
1A63827   Prohlídka 09.06.2009 11.06.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna kolečka šachty,zavaření šachty sání,zavaření trubičky na kropení
1A63827   Prohlídka 15.06.2009 15.06.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Zavaření trubičky na kropení,výměna košťat - přední a boční,zhotovení redukce
1A63827   Prohlídka 26.06.2009 26.06.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Odvrtání zalom.šroubu,vyříznutí závitů,dem.a mont.sacího koše
1A63827   Prohlídka 01.07.2009 01.07.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Odvrtání 2 ks šroubů + oprava závitů na držáku škrabákového nože
1A63827   Prohlídka 02.07.2009 02.07.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Odvrtání šroubů + oprava závitů na držáku škrabákového nože
1A63827   Prohlídka 20.07.2009 21.07.2009 AKROP s.r.o. Oprava nástavby vozidla
1A63827   Prohlídka 28.07.2009 28.07.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna košťat,zavaření trubičky na zkrápění
1A63827   Prohlídka 29.07.2009 29.07.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava vzduchové soustavy - potrubí  ( Hostivař )



1A63827   Prohlídka 02.09.2009 09.09.2009 AKROP s.r.o. Opr.sací roury v nástavbě,výměna hadic sání,opr.držáku nože,opr.pístu koštěte
1A63827   Prohlídka 22.09.2009 23.09.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna košťat,oprava zalomených šroubů drž.nože
1A63827   Prohlídka 14.10.2009 14.10.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Narovnání a zavaření rámu kolejového adapteru,oprava držáku nože,zavaření trubky
1A63827   Prohlídka 19.10.2009 19.10.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Výměna košťat,oprava držáku nože,oprava kropení držáku nože
1A63827   Prohlídka 21.10.2009 21.10.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Kontrola průchodnosti vodního potrubí nástavby,zavaření trubky,kontr.hydrauliky
1A63827   Prohlídka 05.11.2009 05.11.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava zalomených šroubů - držák nože
1A63827   Prohlídka 25.11.2009 25.11.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava pneu.- demontáž a montáž kol
1A63827   Oprava 01.12.2009 01.12.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY \A\",výměna oleje v motoru nástavby výměna paliv.a vzduchového filtru nástavby"
1A63827   Prohlídka 09.12.2009 09.12.2009 323010--Opravárenství ŠVÁBKY Oprava sání nože,výměna koštěte
1A63827   Prohlídka 14.12.2009 15.12.2009 AKROP s.r.o. Předělání držáků nožů - jiné uchycení nože
1A63827   Prohlídka 15.12.2009 18.12.2009 HANES s.r.o Výměna drážkového řemenu - nástavba vozidla - ventilátor
1A63827   Oprava 18.02.2010 23.02.2010 Mercedes - Benz ČR s.r.o. Servis vozidla - vým.oleje v motoru,paliv.+ vzduch.+ pyl.filtru,seříz.ventilů
1A63827   Prohlídka 03.03.2010 03.03.2010 Orionka dílna Oprava čistícího podvozku,broušení nožů
1A63827   Prohlídka 16.03.2010 16.03.2010 Orionka dílna Oprava el.instalace,zapojení čidla vzduchu
1A63827   Prohlídka 22.03.2010 22.03.2010 Orionka dílna Výměna koštěte,oprava těsnění hadice
1A63827   Prohlídka 30.03.2010 30.03.2010 Orionka dílna Výměna spodního koštěte,výměna nožů,oprava držáků nožů
1A63827   Prohlídka 09.04.2010 09.04.2010 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 Úprava škrabákových nožů na vozidle
1A63827   Prohlídka 16.04.2010 20.04.2010 AKROP s.r.o. Výměna hlavního držáku na zvedání válcového koštěte
1A63827   Prohlídka 06.05.2010 07.05.2010 Hloubětín - dílna Demontáž a montáž držáků nožů a nožů
1A63827   Prohlídka 10.05.2010 10.05.2010 Orionka dílna Demontáž nožů,zavaření trubky kropení
1A63827   Prohlídka 13.05.2010 13.05.2010 Hloubětín - dílna Oprava vodovodního potrubí,vyčištění sacích hadic
1A63827   Prohlídka 20.05.2010 20.05.2010 Orionka dílna Zavaření a výroba trubek kropení
1A63827   Prohlídka 27.05.2010 27.05.2010 AKROP s.r.o. Oprava upadlého kolejového podvozku,oprava úniku vzduchu
1A63827   Prohlídka 31.05.2010 31.05.2010 Orionka dílna Demontáž nože - uvolnění,výměna sacích hadic,válcového koštěte,světla podvozku
1A63827   Prohlídka 04.06.2010 04.06.2010 Orionka dílna Přivaření ucpávky kropení
1A63827   Prohlídka 08.06.2010 08.06.2010 Orionka dílna Oprava - zavaření rozvodu vody kropení
1A63827   Prohlídka 09.06.2010 09.06.2010 Orionka dílna Zavaření střechy nástavby,broušení nožů
1A63827   Prohlídka 17.06.2010 17.06.2010 Orionka dílna Zjištění závady zvedání kolejového podvozku

1A63827   Prohlídka 18.06.2010 24.06.2010 HANES s.r.o Oprava zvedání kolej.adaptéru,oprava hřídele,vým.ložiskového domku,vým.snímače
1A63827   Prohlídka 28.06.2010 28.06.2010 Orionka dílna Výměna hydraulické hadice zadního čela
1A63827   Prohlídka 01.07.2010 01.07.2010 Orionka dílna Oprava uložení nožů
1A63827   Prohlídka 07.07.2010 07.07.2010 Orionka dílna Oprava zvedání kolejového podvozku, kontrola aku.
1A63827   Prohlídka 19.07.2010 30.07.2010 AKROP s.r.o. Opr.hlavní šachty - uchycení,opr.šachtiček - vůle čepů,opr.zajištění kolej.podvo
1A63827   Prohlídka 03.08.2010 03.08.2010 Orionka dílna Oprava rozvodu vody kropení,oprava el.instalace bočních pozič.světel
1A63827   Prohlídka 11.08.2010 11.08.2010 Orionka dílna Oprava zavěšení kolejového podvozku

1A63827   Prohlídka 18.08.2010 20.08.2010 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 Zavaření bazénu na P.straně,opr.držáku + kabeláže monitoru,promaz.kolej.podvozku
1A63827   Prohlídka 14.09.2010 14.09.2010 Orionka dílna Výměna spodního koštěte - válec
1A63827   Prohlídka 22.11.2010 22.11.2010 323020-Opravárenství ORIONKA Výměna mot. oleje a filtrů
1A63827   Prohlídka 21.03.2011 23.03.2011 323020-Opravárenství ORIONKA oprava zametacího stroje
1A63827   Prohlídka 01.06.2011 13.06.2011 323020-Opravárenství ORIONKA odstavené po nehodě
1A63827   Prohlídka 01.06.2011 13.06.2011 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Utržená výpustní hadice motoru / nehoda
1A63827   Prohlídka 13.06.2011 27.06.2011 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava motoru nástavby
1A63827   Prohlídka 28.06.2011 29.06.2011 323020-Opravárenství ORIONKA Výměna spodního koštěte
1A63827   Prohlídka 20.07.2011 22.07.2011 323020-Opravárenství ORIONKA oprava hydraulického systému a úniku vzduchu
1A63827   Prohlídka 22.08.2011 29.08.2011 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Oprava vzduch.okruhu nástavby
1A63827   Prohlídka 19.09.2011 19.09.2011 323020-Opravárenství ORIONKA oprava el.instalace a oprava nástavby
1A63827   Prohlídka 28.11.2011 28.11.2011 323020-Opravárenství ORIONKA oprava el. instalace, výměna spodního koštěte
1A63827   Prohlídka 06.12.2011 06.12.2011 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava el.instalace nástavby a výměna vzduchových ventilů
1A63827   Prohlídka 29.12.2011 29.12.2011 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Výměna držáků a nožů na vozidle
1A63827   Prohlídka 01.03.2012 14.03.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava nástavby a servisní prohlídka
1A63827   Prohlídka 06.03.2012 06.03.2012 323020-Opravárenství ORIONKA oprasva úniku vzduchu a el. instalace
1A63827   Prohlídka 09.03.2012 09.03.2012 HALE electronic atest tachografu
1A63827   Prohlídka 02.04.2012 02.04.2012 323020-Opravárenství ORIONKA oprava el. instalace, výměna košťat
1A63827   Prohlídka 06.04.2012 06.04.2012 323020-Opravárenství ORIONKA výměna zrcadea, úprava nožů přídavnéko podvozku
1A63827   Prohlídka 15.05.2012 15.05.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. ocelové škrabáky na čištění kolejových žlábků - 4 kusy
1A63827   Prohlídka 21.06.2012 21.06.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava nožů adaptéru
1A63827   Prohlídka 25.06.2012 25.06.2012 323020-Opravárenství ORIONKA oprava el. instalace a úniku vzduchu, výměna koštěte



1A63827   Prohlídka 09.08.2012 13.08.2012 Ústřední dílny Hostivař promazání kolejového podvozku, oprava el. instalace
1A63827   Prohlídka 03.09.2012 03.09.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava zadních vrat nástavby
1A63827   Prohlídka 09.10.2012 09.10.2012 Ústřední dílny Hostivař výměna vysoušeče,výměna koštěte,kontrola před zimním provozem
1A63827   Prohlídka 14.11.2012 14.11.2012 Ústřední dílny Hostivař oprava odstřikovače, výměna blinkru
1A63827   Prohlídka 03.12.2012 05.12.2012 Ústřední dílny Hostivař kontrola vozidla před STK
1A63827   Prohlídka 04.12.2012 07.12.2012 Ústřední dílny Hostivař Příprava na STK
1A63827   Prohlídka 05.12.2012 05.12.2012 DEKRA CHODOVEC Emisní měření
1A63827   Prohlídka 06.12.2012 11.12.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Oprava sacích komínků adapteru , zavírání zadních vrat
1A63827   Prohlídka 07.12.2012 07.12.2012 Ústřední dílny Hostivař STK
1A63827   Prohlídka 10.12.2012 24.12.2012 Ústřední dílny Hostivař Oprava upevnění vzduchojemů
1A63827   Prohlídka 21.12.2012 31.12.2012 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Oprava starteru a věnce motoru nástavby
1A63827   Prohlídka 08.01.2013 09.01.2013 Ústřední dílny Hostivař Výměna oleje a filtru v motoru nástavby vozidla
1A63827   Prohlídka 08.01.2013 09.01.2013 Ústřední dílny Hostivař Výměna oleje a filtrů v horním motoru , výměna kulového čepu řízení
1A63827   Prohlídka 10.01.2013 14.01.2013 Ústřední dílny Hostivař Oprava a uchycení válcového koštěte , vzduchojemů a oprava starteru

1A63827   Prohlídka 16.01.2013 21.01.2013 Ústřední dílny Hostivař Označení aku , oprava vzduchové soustavy, montáž přídavných pracovních světlomet
1A63827   Prohlídka 01.02.2013 01.02.2013 KUPKA - KARTÁČE 2x kartáč
1A63827   Prohlídka 07.02.2013 07.02.2013 Bayer Polepení vozidla bezpečnostními prvky
1A63827   Prohlídka 12.02.2013 28.02.2013 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Oprava adapteru
1A63827   Prohlídka 12.02.2013 12.02.2013 Ústřední dílny Hostivař Oprava houkačky
1A63827   Prohlídka 26.02.2013 26.02.2013 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Nože na škrábání a jejich úprava
1A63827   Prohlídka 05.03.2013 06.03.2013 Ústřední dílny Hostivař Vyčištění trysek nástavby

1A63827   Prohlídka 20.03.2013 25.03.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava uložení podvozku(zvedání),výměn.hadic rozvodu vody,opr.ovld.cívek splachů
1A63827   Prohlídka 02.04.2013 05.04.2013 KONNEX TRADE CZ s.r.o. ýměna hydromotoru , oprava el. instalace
1A63827   Prohlídka 19.04.2013 19.04.2013 Ústřední dílny Hostivař Týdení údržba - promazání, oprava savice, pozič. světel a uvolnění čepů
1A63827   Prohlídka 26.04.2013 26.04.2013 KUPKA - KARTÁČE zametací válce a kartáče
1A63827   Prohlídka 29.04.2013 29.04.2013 Ústřední dílny Hostivař výměna stírátek stěračů, oprava světel, oprava držáku koše nástavby
1A63827   Prohlídka 30.04.2013 19.06.2013 Mercedes - Benz ČR s.r.o. servisní prohlídka, výměna oleje v motoru a filtrů, oprava řízrní a brzd
1A63827   Prohlídka 06.05.2013 06.05.2013 Ústřední dílny Hostivař montáž sítka do nádrže, údržba
1A63827   Prohlídka 17.05.2013 17.05.2013 Ústřední dílny Hostivař promazání, údržba
1A63827   Prohlídka 21.05.2013 23.05.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava úniku vzduchu, výměna vysoušeče vzduchu, oprava šroubů nože
1A63827   Prohlídka 24.05.2013 29.05.2013 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava čepů a úniku vody z nástavby
1A63827   Prohlídka 30.05.2013 06.06.2013 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava ventilátoru a ložisek
1A63827   Prohlídka 10.06.2013 10.06.2013 KUPKA - KARTÁČE zametací válec a kartáč
1A63827   Prohlídka 14.06.2013 14.06.2013 Ústřední dílny Hostivař kontrola palivového systému a údržba
1A63827   Prohlídka 28.06.2013 28.06.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava úniku vzduchu
1A63827   Prohlídka 12.07.2013 12.07.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní údržba, oprava bočního plechu
1A63827   Prohlídka 18.07.2013 19.07.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava el. instalace
1A63827   Prohlídka 19.07.2013 19.07.2013 KUPKA - KARTÁČE zametací válec a kartáč
1A63827   Prohlídka 26.07.2013 26.07.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka, oprava majáků a světel
1A63827   Prohlídka 02.08.2013 02.08.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka
1A63827   Prohlídka 16.08.2013 16.08.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní údržba
1A63827   Prohlídka 23.08.2013 23.08.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní údržba, oprava aretace podvozku
1A63827   Prohlídka 06.09.2013 06.09.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka
1A63827   Prohlídka 13.09.2013 13.09.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka, výměna vzuch. hadice, výměna žárovek
1A63827   Prohlídka 27.09.2013 27.09.2013 Ústřední dílny Hostivař týdenní prohlídka
1A63827   Prohlídka 08.10.2013 08.10.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava vzuchové soustavy a el. instalace, výměna košťat
1A63827   Prohlídka 25.10.2013 25.10.2013 Ústřední dílny Hostivař pravidelná prohlídka
1A63827   Prohlídka 04.11.2013 04.11.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava el. instalace, výměna koštěte
1A63827   Prohlídka 12.11.2013 12.11.2013 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava vzduchových ventilů, montáž písnice a vodního filtru
1A63827   Prohlídka 12.11.2013 12.11.2013 Ústřední dílny Hostivař výměna kopšťat
1A63827   Prohlídka 19.11.2013 19.11.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava savice, nožů a el.instalace
1A63827   Prohlídka 21.11.2013 21.11.2013 Ústřední dílny Hostivař oprava vzduchové soustavy, trysek kropení a držáku bedny
1A63827   Prohlídka 20.12.2013 20.12.2013 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava el. instalace
1A63827   Prohlídka 09.01.2014 09.01.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace
1A63827   Prohlídka 23.01.2014 23.01.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el instalace, výfuku a vzduchového válce
1A63827   Prohlídka 06.02.2014 07.02.2014 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 oprava nástavby
1A63827   Prohlídka 07.02.2014 07.02.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava kolejového podvozku



1A63827   Prohlídka 01.03.2014 01.03.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice údržba vozidla a nástavby
1A63827   Prohlídka 07.03.2014 18.03.2014 KONNEX TRADE CZ s.r.o. servisní prohlídka a údržba nástavby
1A63827   Prohlídka 13.03.2014 13.03.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava bočního koštěte
1A63827   Prohlídka 15.04.2014 15.04.2014 Mercedes - Benz ČR s.r.o. oprava spojky, servisní prohlídka
1A63827   Prohlídka 23.04.2014 23.04.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace, výměna košťat
1A63827   Prohlídka 28.04.2014 28.04.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace, oprava držáku košťat
1A63827   Prohlídka 09.05.2014 09.05.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba
1A63827   Prohlídka 23.05.2014 23.05.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba
1A63827   Prohlídka 19.06.2014 19.06.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava zadní nápravy
1A63827   Prohlídka 26.06.2014 27.06.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba, oprava el. instalace
1A63827   Prohlídka 25.07.2014 25.07.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava tlakového systému  nástavby
1A63827   Prohlídka 06.08.2014 06.08.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba, oprava nástavby
1A63827   Prohlídka 11.08.2014 11.08.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava hydraulického okruhu nástavby
1A63827   Prohlídka 19.08.2014 19.08.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba, oprava el. instalace
1A63827   Prohlídka 26.09.2014 26.09.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba
1A63827   Prohlídka 31.10.2014 31.10.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná údržba, výměna oleje v motoru nástavby

1A63827   Prohlídka 06.11.2014 06.11.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice pravidelná prohlídka, promazání, výměna koštěte,srovnání hnacího řemene nástavby
1A63827   Prohlídka 10.11.2014 10.11.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava nádrže nástavby
1A63827   Prohlídka 28.11.2014 28.11.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice oprava el. instalace a chlazení
1A63827   Prohlídka 01.12.2014 01.12.2014 231850-dílna Hostivař,Vršovice příprava na STK
1A63827   Prohlídka 06.01.2015 06.01.2015 238020 - dílna Hostivař oprava vzduch. soust. nást., elektro, vysoušeče vzduchu
1A63827   Prohlídka 27.01.2015 16.03.2015 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava speciální leve sací hubice - výroba na zakázku
1A63827   Prohlídka 19.02.2015 16.03.2015 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava spec. pogumovaného srážecího plechu v nástavbě
1A63827   Oprava 05.03.2015 05.03.2015 CROY s.r.o. Rakovník servisní prohlídka předepsaná výrobcem, výměna výfuku, výměna tlumičů nárazů
1A63827   Oprava 05.03.2015 05.03.2015 CROY s.r.o. Rakovník servis-VÝM.čidla ukazat.teploty,tlak.ventilu motor.brzdy,čtyřcestného ventilu
1A63827   Prohlídka 01.04.2015 01.04.2015 238020 - dílna Hostivař oprava kropení savice, držáků nožů, opr.elektro
1A63827   Prohlídka 14.04.2015 14.04.2015 238020 - dílna Vršovice oprava nástavby
1A63827   Prohlídka 15.05.2015 15.05.2015 CROY s.r.o. Rakovník výměna zadních listových per + třmenů
1A63827   Prohlídka 25.05.2015 25.05.2015 238020 - dílna Hostivař prav.údržba, opr.elektro, majáku, napnutí řemene nást.
1A63827   Prohlídka 03.06.2015 03.06.2015 238020 - dílna Hostivař oprava držáku výfuku hor.motoru,oprava podvozku
1A63827   Prohlídka 05.06.2015 05.06.2015 KONNEX TRADE CZ s.r.o. diagnostika + oprava chodu motoru nástavby,výměna regulačního ventilu 4396
1A63827   Prohlídka 15.06.2015 16.06.2015 238020 - dílna Hostivař oprava držáku výfuku hor.motoru,oprava podvozku
1A63827   Prohlídka 26.06.2015 26.06.2015 238020 - dílna Švábky pravidelná údržba, oprava elektro
1A63827   Prohlídka 30.06.2015 30.06.2015 238020 - dílna Hostivař oprava kolejového podvozku
1A63827   Prohlídka 08.07.2015 09.07.2015 238020 - dílna Švábky pravidelná údržba, oprava - elektro,držáků košů, savice
1A63827   Prohlídka 04.08.2015 04.08.2015 238020 - dílna Švábky prav. údržba, výměna košťat, opr. výfuku hor. motoru
1A63827   Prohlídka 17.08.2015 17.08.2015 KONNEX TRADE CZ s.r.o. Nože na škrábání TT - 9ks
1A63827   Prohlídka 18.08.2015 19.08.2015 238020 - dílna Hostivař Oprava výfuku horního motoru
1A63827   Prohlídka 18.08.2015 18.08.2015 238020 - dílna Švábky pravidelná údržba, opr.majáku+zajištění podvozku
1A63827   Prohlídka 26.08.2015 26.08.2015 238020 - dílna Hostivař opr.nástavby, výfuku,držáků výfuku, přední koště
1A63827   Prohlídka 04.09.2015 04.09.2015 238020 - dílna Vršovice Oprava bočního koštěte a pravé pístnice.
1A63827   Oprava 22.09.2015 22.09.2015 238020 - dílna Hostivař Opr.výfuku,výměna 2ks vysoušeče,vým.oleje v motoru nástavby + filtru(20l 15W 40)
1A63827   Oprava 22.09.2015 22.09.2015 238020 - dílna Hostivař Pravidelná kontrola, výměna vzduch.filtru - horní motor
1A63827   Prohlídka 05.10.2015 05.10.2015 238020 - dílna Hostivař zimní příprava,pravidelná údržba,výměna majáku+žárovek,opr.elektro,
1A63827   Oprava 22.10.2015 22.10.2015 238020 - dílna Hostivař zimní příprava-výměna 20l Fridexu,pravidelná údržba,upevnění bočních plechů
1A63827   Prohlídka 31.10.2015 31.10.2015 CROY s.r.o. Rakovník Vým.pravého zadního brzdového válce a čidla III.okruhu na čtyřcestném ventilu
1A63827   Prohlídka 03.11.2015 03.11.2015 238020 - dílna Hostivař vým.majáku,dopl.10 l OH,pravid.údržba,opr.elektro,odpoj.přimazávání vzduch.nást.

1A63827   Prohlídka 20.11.2015 20.11.2015 CROY s.r.o. Rakovník výměna vysoušeče vzduchu s regulátorem,tlumiče odfuku vzduchu,patrony vysoušeče
1A63827   Prohlídka 20.11.2015 20.11.2015 CROY s.r.o. Rakovník výměna ventilu ruční brzdy,výměna pneumatických hadic,oprava úniku vzduchu
1A63827   Oprava 25.11.2015 29.11.2015 238020 - dílna Hostivař přípr.na STK,pravid.údržba,vým. 2ks vzduchojemů,opr.vzduchové soustavy
1A63827   Oprava 30.11.2015 30.11.2015 Zajištění STK + emisí
1A63827   Prohlídka 04.12.2015 04.12.2015 238020 - dílna Hostivař oprava elektro, oprava košťat,výměna vzduchového filtru
1A63827   Prohlídka 04.01.2016 04.01.2016 238020 - dílna Hostivař oprava síta nástavby
1A63827   Prohlídka 08.01.2016 08.01.2016 CROY s.r.o. Rakovník kontrola chodu nástavbového motoru + seřízení vůlí ventilů
1A63827   Prohlídka 12.01.2016 31.01.2016 KONNEX TRADE CZ s.r.o. demont.ventilátoru a rozběhové spojky nást.motoru,mont.nov.držáku zamet.válce
1A63827   Prohlídka 01.02.2016 03.03.2016 KONNEX TRADE CZ s.r.o. výměna ventilátoru nástavby,výměna rozběhové spojky nástavbového motoru
1A63827   Prohlídka 01.02.2016 03.03.2016 KONNEX TRADE CZ s.r.o. dod.sací hadice boční šachty,tlumiče výfuku nást.motoru,vodního vzduch.čerpadla



1A63827   Prohlídka 07.03.2016 07.03.2016 238020 - dílna Vršovice oprava vzduchové soustavy - výměna 2m vzduchové hadičky
1A63827   Prohlídka 31.03.2016 31.03.2016 238020 - dílna Vršovice oprava řetězu kolejového adapteru
1A63827   Prohlídka 11.04.2016 11.04.2016 238020 - dílna Vršovice napnutí řemenu nástavbového motoru,oprava elektroinstalace,promazání
1A63827   Prohlídka 12.04.2016 12.04.2016 238020 - dílna Vršovice demontáž zvedacího mechanizmu na zvedání kolejového adapteru

1A63827   Prohlídka 19.04.2016 19.04.2016 KONNEX TRADE CZ s.r.o. vým.drážk.řemenu,límců,ložisek kladky,domečků s ložiskem,opr.hrazky kolej adapt.
1A63827   Prohlídka 19.04.2016 19.04.2016 238020 - dílna Vršovice montáž zvedacího mechanizmu na zvedání kolej.adapteru + nového řetězu a šroubů
1A63827   Prohlídka 20.04.2016 20.04.2016 238020 - dílna Vršovice rozebrání LP pístnice na výsun koštěte,kontr.ložisek kolej. adapteru,vým.koštěte
1A63827   Prohlídka 25.04.2016 25.04.2016 CROY s.r.o. Rakovník vým.fitru topení,vým.snímače kondenz.vody ve vzduch.soustavě, vým.zástrčky
1A63827   Prohlídka 25.04.2016 25.04.2016 CROY s.r.o. Rakovník časový servis,vým.nemrz.směsi,fitru vzduchu,před.tlumičů,čidla množství mot.olej
1A63827   Prohlídka 28.04.2016 05.05.2016 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 Vým.vydřeného vzduch.válce LP koštěte (boční výsuv),vým.hydraul.hadic zad.vrat
1A63827   Oprava 13.05.2016 13.05.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) promazání vozidla + nástavby
1A63827   Prohlídka 13.05.2016 13.05.2016 238020 - dílna Vršovice opr.el.instalace
1A63827   Prohlídka 24.05.2016 24.05.2016 238020 - dílna Hostivař opr.elekt.instalace,opr.držáku pozičního světla,výměna poz.světla,výměna nosiče
1A63827   Prohlídka 27.05.2016 27.05.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) promazání vozidla a nástavby
1A63827   Oprava 07.07.2016 08.07.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) Prohlídka \A\""
1A63827   Prohlídka 11.07.2016 15.07.2016 238020 - dílna Vršovice oprava regulátoru vzduchu nástavby - únik vzduchu
1A63827   Prohlídka 16.07.2016 18.07.2016 KONNEX TRADE CZ s.r.o. oprava úniku vzduchu přes elektromagnetický ventil nože škrabáku
1A63827   Prohlídka 01.08.2016 01.08.2016 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 oprava spínání čerpadla nást. oprava elektroinstalace,výměna snímače ruč.brzdy
1A63827   Prohlídka 11.08.2016 11.08.2016 238020 - dílna Vršovice opr.připevnění doraz.gumy
1A63827   Prohlídka 17.08.2016 17.08.2016 238020 - dílna Vršovice výroba šroubu+potaž.závitu v drž.nože,opr.vod.trubky
1A63827   Prohlídka 30.08.2016 30.08.2016 238020 - dílna Vršovice opr. osvětlení,podvozku - prasklá žárovka,uhnilý kabel
1A63827   Prohlídka 01.09.2016 01.09.2016 238020 - dílna Vršovice oprava savice pravého nože
1A63827   Prohlídka 06.09.2016 06.09.2016 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 vyvaření sání nástavby + bubnu nástavby
1A63827   Prohlídka 07.09.2016 07.09.2016 234040 Centrální gumárna výměna 4 ks protektor.pneu R22,5 315/70 W51 + nová kostra na zadní nápravě
1A63827   Prohlídka 12.09.2016 12.09.2016 238020 - dílna Vršovice oprava uchycení levé bočnice
1A63827   Prohlídka 14.09.2016 14.09.2016 238020 - dílna Vršovice výměna zametacího válce,promazání, kontrola elektro.
1A63827   Prohlídka 20.09.2016 20.09.2016 238020 - dílna Vršovice oprava levého nože na čištění žlábků, výroba šroubu na uchycení nože
1A63827   Prohlídka 04.10.2016 04.10.2016 238020 - dílna Vršovice výměna předního a bočního koštěte
1A63827   Prohlídka 11.10.2016 11.10.2016 238020 - dílna Vršovice ošetření akumulátorů,výměna žárovek, kontrola el.instalace
1A63827   Prohlídka 14.10.2016 14.10.2016 238020 - dílna Vršovice výměna zametacího válce
1A63827   Prohlídka 14.10.2016 14.10.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání
1A63827   Prohlídka 20.10.2016 20.10.2016 238020 - dílna Vršovice příprava na zimní provoz
1A63827   Prohlídka 24.10.2016 24.10.2016 238020 - dílna Vršovice kontrola palivového systému - vadný plovák v nádrži
1A63827   Prohlídka 31.10.2016 31.10.2016 238020 - dílna Vršovice Výměna žárovky+odvoz na zavaření do Hostivaře
1A63827   Prohlídka 03.11.2016 03.11.2016 238020 - dílna Hostivař opr.kolej.podvozku,opr.zajišťovacích držáků,seřízení podvozku,vyrovnání sloupku
1A63827   Prohlídka 10.11.2016 10.11.2016 238020 - dílna Vršovice oprava uchycení spodního krytu nástavby
1A63827   Prohlídka 11.11.2016 11.11.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání
1A63827   Prohlídka 11.11.2016 11.11.2016 238020 - dílna Vršovice kontrola+promazání+seřízení kolejového adaptéru
1A63827   Oprava 25.11.2016 28.11.2016 231430 - Opravy vozidel (GVR) plán.údrž. A, zjištené závady jsou zaznamenány v přiloženém protokolu
1A63827   Prohlídka 29.11.2016 29.11.2016 238020 - dílna Hostivař Oprava nástavby,zavaření nákl. prostoru,vyrovnání zadn.stěny
1A63827   Prohlídka 19.12.2016 19.12.2016 238020 - dílna Vršovice kontrola cívek ovládaní podvozku,oprava úniku vzduchu
1A63827   Prohlídka 10.02.2017 15.02.2017 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 oprava (výměna) hydromotoru předního koštěte, oprava pístu zadního víka
1A63827   Prohlídka 16.02.2017 16.02.2017 238020 - dílna Vršovice oprava držáku vzduchojemu,kropení předního koštěte

1A63827   Prohlídka 21.02.2017 22.02.2017 238020 - dílna Vršovice výměna válců zametání,oprava šroubů nožů,bočního plechu nádrže,kont.elektroinst.
1A63827   Prohlídka 21.02.2017 22.02.2017 238020 - dílna Vršovice opr.výfuku hor.mot.,úniku vzduchu hor.mot.,op.elektromag.cívek,2xčistič,10xnýty,
1A63827   Prohlídka 21.02.2017 22.02.2017 238020 - dílna Vršovice 1m vzdcuhové hadice,2x šroubení vzduchu
1A63827   Prohlídka 24.02.2017 24.02.2017 238020 - dílna Hostivař V.O.horní motor,op.pal.sosutavy,elektro,stěračů,údržba AKU,op.vzdu.systému
1A63827   Prohlídka 24.02.2017 24.02.2017 238020 - dílna Hostivař op-savice,15L10W40,1ks filtr olej+palivo+vzduch,2ks stíratka,1ks vysoušeč,10LHO
1A63827   Oprava 13.03.2017 13.03.2017 CROY s.r.o. Rakovník Výměna vlnovce od turba k výf.,výměna palivoměru v nádrži,op.el.vedení k plováku
1A63827   Oprava 13.03.2017 13.03.2017 CROY s.r.o. Rakovník Kontrola B,nemrznoucí směs,motorový olej+filtr,pal.filtr,těsnení čidla paliva,
1A63827   Oprava 13.03.2017 13.03.2017 CROY s.r.o. Rakovník čidlo,tesnění čidla paliva,destilovaná voda,vysoušeč vzduchu,filtr topení
1A63827   Prohlídka 17.03.2017 17.03.2017 238020 - dílna Vršovice Kont.osvětlení,výměna košťat,zavaření savice,promazání
1A63827   Prohlídka 22.03.2017 22.03.2017 238020 - dílna Vršovice Oprava úniku vzduchu,oprava kropení,kontrola osvětlení
1A63827   Prohlídka 30.03.2017 30.03.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola elektroinstalace,dobití AKU
1A63827   Prohlídka 06.04.2017 06.04.2017 238020 - dílna Vršovice výměna košťat,upevnění hydromotoru,kontrola osvětlení
1A63827   Prohlídka 13.04.2017 17.04.2017 CROY s.r.o. Rakovník oprava palivového systému, demontáž nádrže + čištění - vadná nafta,vým.filtrů
1A63827   Prohlídka 19.04.2017 19.04.2017 238020 - dílna Vršovice výměna zametacího válce,kontrola osvětlení,seřízení zrcátka



1A63827   Prohlídka 24.04.2017 28.04.2017 238020 - dílna Vršovice k.osvětlení,úniku hydraul.,demontáž hydromotoru,výměna gufera hydromotoru
1A63827   Prohlídka 24.04.2017 28.04.2017 238020 - dílna Vršovice 3xodmašťovač,1xmazadlo,1x gufero 28x42x5
1A63827   Prohlídka 05.05.2017 05.05.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání vozidla
1A63827   Prohlídka 09.05.2017 09.05.2017 238020 - dílna Vršovice Op.elektroinstalace,výměna př.koštěte
1A63827   Prohlídka 11.05.2017 11.05.2017 238020 - dílna Vršovice výměna čerpadla,výroba úchytu čerpadla
1A63827   Prohlídka 22.05.2017 22.05.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola+op.úniku chladící kapaliny
1A63827   Prohlídka 23.05.2017 23.05.2017 238020 - dílna Vršovice Op.úniku chlad.kapaliny
1A63827   Prohlídka 26.05.2017 26.05.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) mazání vozidla
1A63827   Oprava 26.05.2017 26.05.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola A
1A63827   Prohlídka 09.06.2017 09.06.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) Promazání
1A63827   Prohlídka 12.07.2017 14.07.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola osvětlení,zavaření prasklé nádrže nástavby,kitování, lakování,
1A63827   Prohlídka 24.07.2017 24.07.2017 238020 - dílna Vršovice Výměna košťat,kontrola osvětlení
1A63827   Prohlídka 25.07.2017 25.07.2017 238020 - dílna Vršovice Op.kolejového podvozku,kontr.osvětlení
1A63827   Prohlídka 27.07.2017 27.07.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) Mazání vozu
1A63827   Prohlídka 09.08.2017 11.08.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola nástavby,op.napínací kladky vrchního motoru,kontrola osvětlení
1A63827   Prohlídka 09.08.2017 11.08.2017 238020 - dílna Vršovice oprava krytu vrchního motoru,nové šrouby na nože,1x d12 závit.tyč
1A63827   Prohlídka 21.08.2017 21.08.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola osvětlení,výměna košťat,oprava pístnice nože
1A63827   Prohlídka 28.08.2017 28.08.2017 238020 - dílna Hostivař Op.nástavby,elektroinstalace,vodní nádrže,10m kabel,5ks žárovka
1A63827   Prohlídka 28.08.2017 28.08.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola úniku vzduchu,výměna předního koštěte a zametacího válcu
1A63827   Prohlídka 30.08.2017 31.08.2017 238020 - dílna Hostivař oprava (výměna) 2 ks vadných hadic od levého předního koštěte - únik hydrauliky
1A63827   Prohlídka 01.09.2017 01.09.2017 238020 - dílna Hostivař Op.hydr.nástavby,op.elektro,op.ostřikovačů,2ks hadice,80L HO
1A63827   Prohlídka 05.09.2017 05.09.2017 238020 - dílna Vršovice Op.hydraul.soustavy,kontrola osvětlení
1A63827   Prohlídka 20.09.2017 20.09.2017 238020 - dílna Vršovice Op.úniku vzduchu,kontrola vzduch. hadic
1A63827   Prohlídka 29.09.2017 29.09.2017 238020 - dílna Vršovice výměna zamet.válce,kont.+op.osvětlení,kont.vzduch.+hydr.hadic,mazání
1A63827   Prohlídka 03.10.2017 03.10.2017 238020 - dílna Vršovice Oprava uchycení sítě
1A63827   Prohlídka 06.10.2017 06.10.2017 231430 - Opravy vozidel (GVR) promazání vozidla

1A63827   Prohlídka 09.10.2017 09.10.2017 CROY s.r.o. Rakovník výměna vadné ADM jednotky regulace otáček nástavbového motoru + parametrizace
1A63827   Prohlídka 10.10.2017 10.10.2017 238020 - dílna Vršovice Výměna prasklých hadic,doplnění HO,2x hadice,10L HO
1A63827   Prohlídka 12.10.2017 12.10.2017 238020 - dílna Vršovice Výměna zametacího válce,šroubů nožů,seřízení kolejového podvozku
1A63827   Prohlídka 18.10.2017 18.10.2017 238020 - dílna Vršovice kontrola osvětlení,zimní prohlídka,výměna košťat,oprava savice+zavaření,
1A63827   Prohlídka 18.10.2017 18.10.2017 238020 - dílna Vršovice výměna chladící kapaliny
1A63827   Prohlídka 01.11.2017 01.11.2017 238020 - dílna Vršovice Kontrola úniku vzduchu,oprava hadice,výměna odkalovacích ventilů,3x odkal.ventil
1A63827   Prohlídka 03.11.2017 03.11.2017 238020 - dílna Vršovice výměna zametacího válce,kontrola =uniku chladící kapaliny
1A63827   Oprava 23.11.2017 23.11.2017 238020 - dílna Vršovice Připrava na STK,kon.el.+pal.soustavy
1A63827   Prohlídka 29.11.2017 29.11.2017 238020 - dílna Hostivař Op.elektro,výfuku hor.motoru,kon.paliv.soustavy,elektroinstalace,op.košťat,
1A63827   Prohlídka 29.11.2017 29.11.2017 238020 - dílna Hostivař 1ks maják,2ks pojistka 20A,2ks žárovka 24V5W,1ks žárovka 24VH1
1A63827   Prohlídka 29.01.2018 07.02.2018 HANES s.r.o zjištění rozsahu opravy zametací nástavby
1A63827   Oprava 07.03.2018 07.03.2018 MOTEX, výrobní družstvo Praha atest tachografu
1A63827   Prohlídka 07.03.2018 07.03.2018 238020 - dílna Hostivař Op.startování,savic,držáků nožů,stěračů,elektroin.,napnutí řemenů,promazání
1A63827   Prohlídka 07.03.2018 07.03.2018 238020 - dílna Hostivař údržba,úprava šroubů,matic a pohonu vývěvy
1A63827   Prohlídka 13.03.2018 13.03.2018 238020 - dílna Hostivař výměna vadných akumulátorů za nové s číslem 680105 a 680106
1A63827   Prohlídka 15.03.2018 15.03.2018 238020 - dílna Hostivař Op.elektro,úprava šroubů a matic,2ks AKU 180Ah (680105,680106)
1A63827   Oprava 23.03.2018 23.03.2018 238020 - dílna Vršovice kont.osvětlení,op.elektro.,výměna košťat
1A63827   Prohlídka 04.04.2018 04.04.2018 238020 - dílna Hostivař únik vzduch.systému- ND
1A63827   Oprava 09.04.2018 09.04.2018 238020 - dílna Vršovice kont.osvětlení,op.nástavby
1A63827   Prohlídka 17.04.2018 17.04.2018 238020 - dílna Hostivař Op.vzduch.soustavy,nástavby,výměna válce,op.elektro,držáku
1A63827   Prohlídka 18.04.2018 18.04.2018 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 výměna zátěžového regulátoru, oprava úniku vzduchu
1A63827   Prohlídka 23.04.2018 23.04.2018 238020 - dílna Hostivař Op.elektro,nástavby,odsávání,údržba nástavby,5m kabel,
1A63827   Prohlídka 24.04.2018 26.04.2018 238020 - dílna Kačerov vybroušení prasklin nástavby,vyvaření prasklin+obroušní
1A63827   Prohlídka 03.05.2018 03.05.2018 238020 - dílna Hostivař Op.nástavby,elektro,difuzéru
1A63827   Prohlídka 18.05.2018 18.05.2018 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 oprava hřídele na pohon zametacího válce
1A63827   Prohlídka 21.05.2018 21.05.2018 238020 - dílna Hostivař Op.smetáků,ovládání savice,elektro,zhotovení čepů,op.smetáků
1A63827   Prohlídka 22.05.2018 22.05.2018 238020 - dílna Vršovice kontrola osvětlení,výměna zametacího válce
1A63827   Prohlídka 25.05.2018 25.05.2018 238020 - dílna Vršovice kontrola osvětlení,promazáni vozu,čištění vzduch. filtrů,oprava úniku vzduchu
1A63827   Prohlídka 06.06.2018 06.06.2018 238020 - dílna Vršovice kontrola osvětlení,výměna koštat a válce,promazání
1A63827   Prohlídka 07.06.2018 08.06.2018 238020 - dílna Vršovice opr.zametacího ústrojí a závěsného zařízení,zhotovení nosné tyče zamet.válce
1A63827   Prohlídka 14.06.2018 14.06.2018 238020 - dílna Hostivař oprava difuzéru, elektroinstalace,oprava sání - hadice v řešení
1A63827   Prohlídka 15.06.2018 15.06.2018 238020 - dílna Hostivař oprava zablokovaných brzd - oprava úniku vzduchu z čtyřcestného ventilu



1A63827   Prohlídka 18.06.2018 18.06.2018 238020 - dílna Hostivař oprava úniku vzduchu z čtyřcestného ventilu u vzduch.spínače,kontrola stavu brzd
1A63827   Prohlídka 19.06.2018 19.06.2018 LOKIT s.r.o.  Opravářská 944/2 oprava úniku vzduchu při zatažení ruční brzdy
1A63827   Oprava 26.06.2018 26.06.2018 238020 - dílna Hostivař údržba nástavby,výměna oleje a filtrů motoru nástavby 10W-40, dopl.hydrauliky
1A63827   Prohlídka 26.06.2018 26.06.2018 238020 - dílna Hostivař opr.vzduch.soustavy,sání motoru nást.,opr.palivové soustavy nást.,vým.vysoušeče
1A63827   Prohlídka 04.07.2018 04.07.2018 238020 - dílna Hostivař Op.vzduchu,výměna odkalovacího ventilu,1ks odkalovací ventil
1A63827   Prohlídka 10.07.2018 10.07.2018 238020 - dílna Hostivař Op.elektro,nástavby,výměna zametacího válce,údržba+promazání,1ks koště

1A63827   Prohlídka 23.07.2018 23.07.2018 238020 - dílna Hostivař Op.vzduchu-ND v řešení,volantu-ND,údržba kolej.podvozku,nástavby,vozu,op.elektro
1A63827   Prohlídka 09.08.2018 09.08.2018 238020 - dílna Hostivař Op. vzduch.sos.,nastavení sloupku řízení,elektro,seřízení kolejového podvozku
1A63827   Prohlídka 09.08.2018 09.08.2018 238020 - dílna Hostivař výměna košťat,údržba nástavby,1ks ventil RB,1ks sloupku řízení
1A63827   Prohlídka 17.08.2018 17.08.2018 238020 - dílna Hostivař Op.odsávání,savic,elektro,zamet.válců,škrabáku,údržba nást.,promazání
1A63827   Prohlídka 05.09.2018 05.09.2018 238020 - dílna Hostivař Oprava savice,držáku nože,elektro,údržba nástavby,4ks čistič,
1A63827   Prohlídka 26.10.2018 26.10.2018 238020 - dílna Hostivař Zimní příprava,op.elektro,údržba nástavby,-17/-20 °C,10l OH
1A63827   Prohlídka 13.11.2018 13.11.2018 238020 - dílna Hostivař Op.zametacího válce,horního motoru,elektro,údržba
1A63827   Prohlídka 03.12.2018 04.12.2018 238020 - dílna Hostivař Oprava po STK,op.chlad.syst.,elektro,topení, údržba
1A63827   Prohlídka 06.12.2018 10.12.2018 Hoffmann & Žižák s.r.o. zjištění rozsahu opravy zadních brzd,čidla ruční brzdy,motorovky,spínače čerpadl
1A63827   Prohlídka 13.12.2018 16.12.2018 Hoffmann & Žižák s.r.o. oprava spínače ruční brzdy,motorovky,spínače čerpadla
1A63827   Prohlídka 13.12.2018 16.12.2018 Hoffmann & Žižák s.r.o. oprava zadních brzd (výměna brzdových bubnů, brzdových destiček a brzd.válce)
1A63827   Prohlídka 22.03.2019 22.03.2019 238020 - dílna Hostivař Údržba vozu,nást.,op. košťat,konzole,elektro,zavaření ramene,20L OH
1A63827   Prohlídka 27.03.2019 27.03.2019 231430 - Opravy vozidel (GVR) mytí vozidla
1A63827   Prohlídka 28.03.2019 28.03.2019 238020 - dílna Hostivař opr.vzduch.soustavy,elektro,výfuku,odsávání,držáku výfuku,zavaření savice na žlá

1A63827   Prohlídka 11.04.2019 11.04.2019 238020 - dílna Hostivař Údržba vozu,nástav.,op.vodního zásobníku,drž.vzduchojemu,košťat,elektro,klemp.p.
1A63827   Prohlídka 29.04.2019 29.04.2019 238020 - dílna Hostivař opr.síta šachty nástavby,bočnic nást.,kolej.podvozku,vyrovnání+zavaření nosiče
1A63827   Prohlídka 17.05.2019 17.05.2019 238020 - dílna Hostivař Údržba nást.+vozu,vzduch.soustavy,elektro,ovládání podvozku
1A63827   Prohlídka 30.05.2019 30.05.2019 238020 - dílna Hostivař Op.vzduch,soustavy,elektro,výměna vzduchojemu,op.spon+závitů
1A63827   Prohlídka 08.06.2019 30.06.2019 HANES s.r.o oprava nástavby dle rozpisu (viz smlouva)
1A63827   Prohlídka 01.07.2019 06.12.2019 HANES s.r.o oprava nástavby dle rozpisu (viz smlouva)
1A63827   Oprava 19.12.2019 20.12.2019 238020 - dílna Hostivař Kontrola B, příprava STK,op.vzduch.soustavy,elektro,paliva,sání,zimní příprava
1A63827   Oprava 19.12.2019 20.12.2019 238020 - dílna Hostivař oprava ostřikovačů,-25°C-30°C,3ks spínač
1A63827   Prohlídka 23.12.2019 23.12.2019 238020 - dílna Hostivař Montáž mýtneho zařízení
1A63827   Prohlídka 03.01.2020 12.01.2020 Hoffmann & Žižák s.r.o. roční servis,vým.čelního okna,gum.zad.stabilizátoru,seříz.světlometů,opr.mot.brz
1A63827   Prohlídka 09.01.2020 14.01.2020 238020 - dílna Hostivař Údrýba vozu,mást.,op.SPZ,op.Pškrabáku,světla nakolejení,majáku,elektro,vzduch.
1A63827   Prohlídka 01.02.2020 05.03.2020 231940 - opravy vozidel ÚD odstranění rezu na karoserii, broušení, kytování a lakování vozidla
1A63827   Prohlídka 13.03.2020 17.03.2020 238020 - dílna Hostivař Údržba,dostrojení vozu,op.dveří,hydrauliky,elektro,savice,koleček,zhotovení gum
1A63827   Prohlídka 13.03.2020 17.03.2020 238020 - dílna Hostivař montáž hydrauliky,výst.značení,loga,vým.majáku,válce,košťat,seřízení
1A63827   Oprava 18.03.2020 18.03.2020 MOTEX, výrobní družstvo Praha atest tachografu
1A63827   Prohlídka 23.03.2020 23.03.2020 R ALTRA montáž GPS modulu
1A63827   Prohlídka 26.03.2020 26.03.2020 238020 - dílna Hostivař Op.potrubí nástavby,elektro,vzduch.soustavy,nápináku čerpadla
1A63827   Prohlídka 01.04.2020 01.04.2020 238020 - dílna Hostivař Op.hydrauliky,nová náplň hydr.oleje,2ks hadice,100L OH
1A63827   Prohlídka 28.04.2020 28.04.2020 238020 - dílna Hostivař Údržba vozu,nást.,op.elektro,kolej.podvozku,zhoto.+zajištění nožů,20L HO
1A63827   Prohlídka 01.06.2020 04.06.2020 Lokit s.r.o.,V Chotejně 1143/3 vým.vadného hydromotoru pravého koštěte,opr. hřídele a ložisek napíncí kladky
1A63827   Prohlídka 01.06.2020 01.06.2020 238020 - dílna Vršovice op. vzduch. soustavy, výměna zam. válce + předního koštěte
1A63827   Prohlídka 10.06.2020 12.06.2020 238020 - dílna Vršovice op. nástavby, sýta, elektro., značení vozu(2x odrazka), lapačů nečistot
1A63827   Prohlídka 25.06.2020 25.06.2020 238020 - dílna Kačerov op. prasklého rámu
1A63827   Prohlídka 09.07.2020 09.07.2020 238020 - dílna Kačerov oprava rámu,diagnostika závady
1A63827   Prohlídka 09.07.2020 09.07.2020 238020 - dílna Kačerov opr.nástavby
1A63827   Prohlídka 09.07.2020 09.07.2020 238020 - dílna Vršovice údržba vozidla + oprava elektroinstalace
1A63827   Prohlídka 13.07.2020 13.07.2020 238020 - dílna Švábky opr.hydraul.soust.
1A63827   Prohlídka 17.07.2020 17.07.2020 238020 - dílna Švábky opr.ventilátoru,elektro,krytu náhon.,kontr.hydraul.,kontr.válce
1A63827   Prohlídka 05.10.2020 05.10.2020 238020 - dílna Vršovice dolití oleje, opr.úniku vody,elektro
1A63827   Prohlídka 08.10.2020 08.10.2020 238020 - dílna Vršovice oprava koštěte, úniku vody,demontáž kropicí lišty, oprava trysek
1A63827   Prohlídka 14.10.2020 15.10.2020 HANES s.r.o výměna monitoru,trysek lišty,utěsnění uzávěru,srovnání před.koštěte
1A63827   Prohlídka 27.10.2020 30.10.2020 238140 - Speciální vozidla zjištění rozsahu opr. úniku chladící kap.+nefunkční regulace otáček nást.motoru
1A63827   Prohlídka 11.11.2020 11.11.2020 238020 - dílna Hostivař Údržba vozu,nást.,vým. válce,koštěte, opr. elektro,unašeče, držáku
1A63827   Prohlídka 23.11.2020 23.11.2020 Hoffmann & Žižák s.r.o. opr.úniku chlad.kapaliny,vým.chladiče kombi (voda+olej),čidla a chlad.kapaliny
1A63827   Oprava 16.12.2020 16.12.2020 238020 - dílna Hostivař Kontrola B, příprava STK
1A63827   Prohlídka 11.01.2021 04.02.2021 Hoffmann & Žižák s.r.o. oprava vůle spojovací tyče řízení, předních světel a vůle stabilizátorů
1A63827   Oprava 16.02.2021 18.02.2021 238020 - dílna Hostivař demo.-mont. hydromotoru, op. nástavby, příprava STK,STK,mytí vozu, op. ele.



1A63827   Prohlídka 25.02.2021 25.02.2021 238020 - dílna Hostivař oprav. kolejového adaptéru - svařování
1A63827   Prohlídka 16.04.2021 16.04.2021 238020 - dílna Hostivař údržba+mazání vozu
1A63827   Prohlídka 29.04.2021 29.04.2021 238020 - dílna Hostivař výměna oleje + filtrů, op.elektro, dobití baterie, údržba vozu
1A63827 Prohlídka 09.02.2022 11.02.2022 238020 - dílna Hostivař příprava vozu na STK, oprava elektro, mytí vozu, vlastní prohlídka STK příprava vozu na STK, oprava elektro, mytí vozu, vlastní prohlídka STK
1A63827 Oprava 19.09.2022 29.09.2022 HANES s.r.o Oprava závěsu kolejového adaptéru Oprava vadných ložisek závěsu kolejového adaptéru

1A63827 Oprava 05.10.2022 07.10.2022 DPP Hostivař Oprava rámu pojezdu, svařovací a klempířské práce, seřízení pojezdu, montáž jisticích řetězů
1A63827 Kontrola 12.10.2022 12.10.2022 DPP Hostivař Kontrola a dobití AKU
1A63827 Prohlídka 04.11.2022 04.11.2022 DPP Hostivař Zimní údržba
1A63827 Oprava 28.11.2022 28.11.2022 DPP Hostivař Oprava elektroinstalace majáků a vzduchové soustavy
1A63827 Montáž 05.01.2023 05.01.2023 DPP Hostivař Výměna koštěte
1A63827 Prohlídka 31.01.2023 31.01.2023 DPP Hostivař Výměna olejů a filtrů vozu a nástavbového motoru, kontrola
1A63827 Kontrola 07.02.2023 10.02.2023 DPP Hostivař Příprava vozu na STK, mytí, zajištění STK
1A63827 Oprava 20.02.2023 20.02.2023 DPP Hostivař Oprava elektroinstalace, dobití AKU, seřízení kolejového podvozku, výměna koštěte
1A63827 Oprava 10.03.2023 10.03.2023 DPP Hostivař Oprava majáků

1A63827 Oprava 15.03.2023 15.03.2023 DPP Hostivař Doplnění oleje do nástavby, oprava zavírání krytu nástavby, montáž zrcátka, oprava trysek
1A63827 Oprava 21.03.2023 21.03.2023 DPP Hostivař Výměna košťat
1A63827 Kontrola 11.04.2023 12.04.2023 DPP Hostivař Kontrola elektroinstalace, ovládání nástavby a vzduchové soustavy
1A63827 Oprava 12.04.2023 13.04.2023 LOKIT s.r.o. Oprava nefunkčního spínání čerpadla úklidové nástavby Oprava kabelových svazků

1A63827 Oprava 28.04.2023 28.04.2023 DPP Hostivař
Upevnění bočních plechů, kontrola dobíjení, dobití AKU, oprava majáků, oprava úniku vody, 
přetažení kol, jarní prohlídka

1A63827 Oprava 10.07.2023 10.07.2023 DPP Hostivař Oprava zámku řidiče | 2x Výměna žárovek Oprava zámku řidiče | 2x Výměna žárovek

1A63827 Oprava 14.07.2023 14.07.2023 DPP Hostivař Diagnostika závady - únik vody | Oprava úniku - přetěsnění + dotažení | Zkouška + převoz Diagnostika závady - únik vody | Oprava úniku - přetěsnění + dotažení | Zkouška + převoz
1A63827 Oprava 19.07.2023 19.07.2023 DPP Hostivař Oprava vzduchové soustavy | Oprava elektro Oprava vzduchové soustavy | Oprava elektro
1A63827 Oprava 21.07.2023 21.07.2023 DPP Hostivař Demontáž tlakového válce | odlučovače WABCO Demontáž tlakového válce | odlučovače WABCO
1A63827 Oprava 01.08.2023 01.08.2023 DPP Hostivař Montáž vzduchojemu | Dobití AKU Montáž vzduchojemu | Dobití AKU

1A63827 Oprava 17.08.2023 17.08.2023 DPP Hostivař vyndání zalomeného šroubu, oprava závitů, oprava zajištění nože na kolejnice, převoz vyndání zalomeného šroubu, oprava závitů, oprava zajištění nože na kolejnice, převoz

1A63827 Oprava 25.08.2023 25.08.2023 DPP Hostivař
Svařovací práce - přídavný podvozek | Seřízení nože + zkouška | Převoz | Kontrola AKU | 
Promazání nakolejení

Svařovací práce - přídavný podvozek | Seřízení nože + zkouška | Převoz | Kontrola AKU | 
Promazání nakolejení

1A63827 Oprava 14.09.2023 14.09.2023 DPP Hostivař Oprava nástavby  | Svařování + klempířské práce Oprava nástavby  | Svařování + klempířské práce

1A63827 Oprava 04.10.2023 04.10.2023 DPP Hostivař Zimní údržba | Oprava majáku | Výměna žárovek | Svářečské práce - oprava šachty Zimní údržba | Oprava majáku | Výměna žárovek | Svářečské práce - oprava šachty
1A63827 Oprava 02.11.2023 02.11.2023 DPP Hostivař Oprava uchycení škrábacího nože | Výměna nože, oprava závitu + nastavení Oprava uchycení škrábacího nože | Výměna nože, oprava závitu + nastavení

1A63827 Oprava 08.11.2023 08.11.2023 DPP Hostivař
Údržba + promazání | Seřízení podvozku + oprava uchycení nože | Oprava majáku | Převoz, 
oprava závitu, svářecí práce | Demontáž + montáž savice

Údržba + promazání | Seřízení podvozku + oprava uchycení nože | Oprava majáku | Převoz, 
oprava závitu, svářecí práce | Demontáž + montáž savice

1A63827 Oprava 13.11.2023 13.11.2023 DPP Hostivař
Demontáž savice + hadice sací - montáž | Oprava roury savice - klempířské, svářečské, lakýrnické 
práce

Demontáž savice + hadice sací - montáž | Oprava roury savice - klempířské, svářečské, 
lakýrnické práce

1A63827 Oprava 15.11.2023 15.11.2023 DPP Hostivař
Seřízení nože - přídavný podvozek | Demontáž držáku, výroba podložek, montáž, zkouška, převoz 
| Výměna žárovky, kontrola pojistek | Oprava majáků - ukostření

Seřízení nože - přídavný podvozek | Demontáž držáku, výroba podložek, montáž, zkouška, 
převoz | Výměna žárovky, kontrola pojistek | Oprava majáků - ukostření

1A63827 Oprava 22.11.2023 22.11.2023 DPP Hostivař Výměna předního koštěte | Seřízení hlavních světlometů | Výměna žárovky | Převoz Výměna předního koštěte | Seřízení hlavních světlometů | Výměna žárovky | Převoz

1A63827 Oprava 24.11.2023 24.11.2023 DPP Hostivař
Demontáž a montáž prasklého kola | Převoz garáž Vršovice - gumárna | Oprava prasklého 
blatníku

Demontáž a montáž prasklého kola | Převoz garáž Vršovice - gumárna | Oprava prasklého 
blatníku

1A63827 Oprava 23.01.2024 23.01.2024 DPP Hostivař Odstranění polepů před prodejem Odstranění polepů před prodejem


